

**OCONEE COUNTY PROCUREMENT OFFICE
415 S. PINE STREET
WALHALLA, SC 29691**

Tronda C. Popham, CPPB, Procurement Director

Katie Brown, Senior Buyer
Kaitlyn Smith, Buyer

Telephone: 864-638-4141
Fax: 864-638-4142

ADDENDUM NO. 1

Quote NO. RFQ 22-103Q

Loader Bucket

Quote Due: October 18, 2022 @ 2:00PM

This Addendum #1 includes answers to the following question(s) and/or clarification(s) from Oconee County. **A signed copy of this Addendum #1 must also be submitted with your quote.**

Clarification: Deadline for Questions is **Thursday, October 13, 2022 @ 2:00PM**

Question 1: Do the buckets need to be hook on (for a quick coupler) or pin on (straight to loader arms)?

Answer 1: No quick coupler is necessary; the bucket is a standard pin on.

Question 2: Will the current bucket fit both the Kawasaki and the Hitachi?

Answer 2: The current bucket fits both the Kawasaki and the Hitachi.

END ADDENDUM NO. 1

Dated: October 12, 2022

Please acknowledge receipt of Addendum by signing and attaching to your quote.

BY: _____ DATE: _____
(Contractor)

(Signature) (Title of Signing Officer)